*) Wyras nieczytelny w rękopisie.

45. Eodem anno dni 1702 die 20 martii decanatu m. Petri Praczelewic... promotus est in doctorem s. theologiae... **Thomas Zieleńwicz** congregationis oratorii s. Philippi Nerij in Sacro Monte Gostinensi praesbiter, quem promovit... **Andreas Czirzyckiewicz**... praepositus ecclesiae s. Floriani.
46. ...In decanatu secundo m. Basili Olszynski... custodis s. Floriani curati Naslechowicensis, plebani Igołomiensis, cancellarii Lanciencensis, senioris... patris... facta convocatio s. theologiae doctoribus et professoribus duntaxat die 19 iunii a. d. 1703 in medio horologio hora 9 ad videndum praesentari... **Gasparum Kowalczewski** et **Martinum Bielecki** collegas maiores, canonicos ecclesiae collegiatae s. Annae Cracoviae, volentes in s. theologia tentamen... *) aperire, tandem gradum baccalaureatus in eadem facultate obtinere. Quod ita factum est namque fuerunt tentati scilicet, hac die hora 21 examinati et sic s. theologiae facultatis baccalaurei sunt creati per... **Basilium Olszynski**... uti facultatis theologiae decanum.
47. Anno dni 1706 die vero 5-ta maii decanatu altero m. **Andreae Augustini Czirzyckiewicz**... praesentati sunt duo viri per... **Mathiam Brocki**... custodem ecclesiae collegiatae s. Floriani ad obtinendum baccalaureatum in s. theologia: 1-mus... **Albertus Wolski** ecclesiae collegiatae s. Annae canonicus in mathesi commendatus.
 Alter... **Gabriel Profecki** etiam ecclesiae s. Annae canonicus, vir in utraque cathedra et professionis [civili] et ecclesiastica eximius. Decima vero maii praevio tentamine, examine et professione fidei creati sunt in baccalaureos et per eundem... decanum... in assistentia... **Basili Olszynski**... ecclesiarum s. Floriani decani, s. **Georgii** in arce Cracoviensi custodis, contuberni **Zizini** et **Classium** *) provisoris et... **Petri Praczelewic**... ecclesiarum cathedralis Cracoviensis canonici, decani **Pilecensis**, **SS. Omnium Cracoviensis** et **Proszowicensis** praepositi...
48. Anno dni 1706 die 6 septembris ego m. **Petrus Praczelewic** s. theologiae... facultatis protunc decanus... promovi hic... in frequentia multorum hospitem ad doctoratum s. theologiae... **Franciscum Luczkiewicz** ecclesiae collegiatae **Scalbinariensis** custodem...

*) Następują 3 do 4 słowa w pierwszym górnym wierszu obcięte przy oprawie rękopisu.

*) T. J. Kolegium Nowodworskiego, istniejącego przy Uniwersytecie.

49. Anno dni 1707 die 22-da mensis februarii... decanatu m. Petri Praczeuic... promotus est ad doctoratum s. theologiae... **Joannes Paulus Gileuicz** ecclesiae collegiatae Scalbimiriensis canonicus et concionator curatus in Gury idque per... **Andream Augustinum Czyrzyczkiewicz...** multis praestantibus ac dignis hospitibus promotioni huic assistentibus.
50. Anno dni 1713 die vero 27 martii decanatu... m. Basili Plaszczowski... ecclesiae cathedralis Cracoviensis canonici obtinuerunt gradum baccalaureatus in s. theologia praemisso tentamine, examine et professione fidei tres viri nemque 1... m. **Casimirus Kubalewicz**; 2... **Martinus Alexander Kurowski**; 3 tius... m. **Martinus Waleszyński** ecclesiae collegiatae s. Annae canonici ab eodem... decano in praesentia... **Andrae Augustini Czyrzyczkowic**, **Joannis Balicki**, **Mathiae Brocki**, **Martini Oslinski** s. theologiae doctorum et professorum.
51. Anno dni 1714 die 20 septembris decanatu m. Martini Oslinski ecclesiae collegiatae s. Annae decani... m. **Stanislaus Daczynski** collega maior, protunc director coloniae Pinczowienensis, ecclesiarum collegiatarum Wisliciensis decanus, s. Annae Cracoviensis canonicus creatus in baccalaureum s. theologiae per... **Andream Augustinum Czyrzyczkiewicz...** praemisso prius tentamine, examine et professione fidei...
52. Anno dni 1715 die X decembris decanatu 1-mo m. Mathiae Brocki... ecclesiarum collegiatarum s. Floriani... decani, scholastici Curelouiensis, cancellarii Posnaniensis, contubernii Gelaniani provisoris... m. [?] **Josephus Wroblinski** philosophiae doctor ac eiusdem Trafnouianus professor, collega maior, ecclesiae collegiatae s. Annae canonicus et concionator festivitatum Salvatoris Domini et Virginis Bmae, astrologiae ordinarius, inclytus s. theologiae facultati in ordine ad obtinendum in eadem... baccalaureatum praesentatus cultissimo sermone per... m. **Gabrielem Profecki** s. theologiae baccalaureum et professorem... ecclesiarum collegiatae s. Floriani custodem, cathedralis Cracoviensis festivitatum Christi Domini et Bmae Virginis Mariae concionatorem etc., praevio tentamine die eodem et per tres dies decisis tribus quaestionibus ex tribus partibus Summae Theologiae d. Thomae eruditer ac expedito examine ac praemissa professione fidei 14 decembris creatus est in baccalaureum s. theologiae per... m. **Andream Augustinum Czyrzyczkiewicz...** eiusdemque facultatis ac totius Universitatis patrem seniore meritissimum...